
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

NUMATOMOS LEISTI KNYGOS 

ISSN 1648-0473 
Leidžiama nuo 2000 m. 
Nr. 44 
2017 m. spalio 30 – lapkričio 5 d. 
 
 

FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
  

Stebuklingi metai : kaip suprasti ir įveikti ankstyvosios vaikystės sunkumus / Selma H. Fraiberg ; iš anglų kalbos 
vertė Julija Davidonienė. – Vilnius : Vaga, 2017. – 368 p. : iliustr.. – ISBN 978-5-415-02490-2 

 
Subtilus menas nekrušti sau (ir kitiems) proto : kitoks požiūris į gerą gyvenimą / Mark Manson. – Vilnius : 

forSMART, 2017. – 192 p.. – ISBN 978-609-8194-02-9 
 

 VALSTYBĖS ADMINISTRACINIS VALDYMAS. KARYBA 
  

Be mitų: sovietų karo korespondento užrašai : atsiminimai / Michail Solovjov ; [vertėjas Vytautas Leščinskas]. – 
Vilnius : Briedis, 2017. – 264 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-26-614-3 

 
Savanoriai: fotografinė atmintis / sudarė Kęstutis Grigaliūnas, Agnė Narušytė. – Vilnius : Vaizdų archyvas, 2017. 

– 200 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-95539-8-6 
 

 ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 
  

Klasės vadovo užrašai / sudarė Ekaterina Vanagienė. – Šiauliai : Lucilijus, 2017. – 130 p.. – ISBN 978-9955-32-
383-9 

 
Mažoji didžiųjų smegenų žaidimų knyga : 517 būdų pramankštinti, sustiprinti ir auginti smegenis/ Ivan 

Moscovich. – 2-oji patais. laida. – Kaunas : Obuolys [i.e. MEDIA INCOGNITO], [2017]. – 464 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-
04-0427-0 

 
 MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 

  
Mečislovas Rondomanskas. Nuo viršukalnės atsiveria nauji horizontai… / Aldona Armalė. – Kaunas : Terra 

publica, 2017. – ISBN 978-609-473-065-8 
 

 MEDICINA 
  

Gyvenimas sezonų ritmu : mityba ir kasdieninė veikla / Dvasinės kultūros centras "Shri Prakask Dham". – Vilnius 
: Shri Prakash Dham, 2017. – (Ajurveda praktikoje, ISSN 2538-7804) 

D. 1, Ruduo. – 2017. – 20 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-95720-1-7 
D. 2, Žiema. – 2017. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-95720-2-4 
 

 NAMŲ ŪKIS. KOMUNALINIS ŪKIS. BUITIES TARNYBA 
  

Augaliniai receptai paprastai / Aida Matulevičiūtė. – Panevėžys : Panevėžio spaustuvė, 2017. – 76 p. : iliustr.. – 
ISBN 978-609-8072-70-9 

 
Saulėtos virtuvės saldumynų knyga : [daugiau nei 100 gardžiausių desertų bet kuriai šventei ir sezonui] / Asta 

Černė. – 3-ioji patais. laida. – Kaunas : Obuolys [i.e. MEDIA INCOGNITO], [2017]. – ISBN 978-609-04-0428-7 
 

 CHEMINĖ TECHNOLOGIJA. CHEMIJOS PRAMONĖ 
  

Kvepalai : aromatų magija, arba olfaktorinės istorijos / Aistis Mickevičius. – Kaunas : Obuolys [i.e. MEDIA 
INCOGNITO], [2017]. – 416 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-04-0426-3 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

 
 MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 

 
    Istorinis Kaunas : vaizdų kaita : [fotografijų albumas] / sudarė Vytas V. Petrošius. – Vilnius : Vaga, 2017. – 232 p. : 
iliustr.. – ISBN 978-5-415-02489-6 
 

Mano erdvė 2017 : [įdomiausi Lietuvos architektų interjerai] / Inga Junčienė. – Vilnius : Lietuvos rytas, 2017. – 
200 p. : iliustr.. – ISBN 978-9986-448-49-5 

 
Giedrė ir Tautvydas Miknevičiai. Architektai / Edita Riaubienė. – Vilnius : Architekto Gedimino Baravyko fondas, 

2017. – 176 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-95986-0-4 
 
Kazys Varnelis House-Museum / sudarė Daliute Ivanauskaitė-Kezienė, Aistė Bimbirytė-Mackevičienė. – Vilnius : 

Lietuvos nacionalinis muziejus, 2017. – 96 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-478-005-9 
 

 KALBA. KALBOTYRA 
  

Lietuvių gestų kalba tėvams / VšĮ Surdologijos centras. – Vilnius : Neįgaliųjų reikalų departamentas prie 
Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, 2017. – 40 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-95595-7-5 

 
Literatūra 9 klasei : vadovėlis / Jurga Dzikaitė, Dainora Eigminienė, Darius Kuolys, Aušra Martišiūtė-Linartienė. – 

Vilnius : Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 2017 
D. 1. – 2017. – 186 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-425-219-8 
D. 2. – 2017. – 186 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-425-220-4 
 
Trumpas rusų-lietuvių ir lietuvių-rusų kalbų žodynas. / sudarė Ilona Mugienė. – Kaunas : Vaiga, 2017. – 512 p.. – 

ISBN 978-609-440-181-7 
 
Vertimas žodžiu iš lietuvių gestų kalbos / VšĮ Surdologijos centras. – Vilnius : Neįgaliųjų reikalų departamentas 

prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, 2017. – 15 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-95595-9-9 
 

 GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
  

Baltoji vila : eilėraščiai / Aldona Kursevičienė ; iliustravo Simona Nečajienė. – Kaišiadorys : Printėja, 2017. – 158 
p. : iliustr.. – ISBN 978-609-445-404-2 

 
Debesų sala : eilėraščiai / Edmundas Janušaitis. – Kaunas : Naujasis lankas, 2017. – 104 p.. – ISBN 978-609-474-

078-7 
 
Dienos likučiai : romanas / Kazuo Ishiguro ; iš anglų kalbos vertė Mėta Žukaitė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 

2017. – 272 p.. – ISBN 978-609-479-041-6 
 
Galimybė gyventi kitaip : [atsiminimai] / Jurgita Grinienė. – Vilnius : Litera, 2017. – 132 p.. – ISBN 978-609-8144-

71-0 
 
Karas su salamandromis : romanas / Karel Čapek ; iš čekų kalbos vertė Vytautas Visockas. – Kaunas : Obuolys 

[i.e. MEDIA INCOGNITO], [2017]. – 336 p.. – ISBN 978-609-04-0425-6 
 
Kriminalinė agurkinių odisėja : dokumetinė apysaka apie naująją Lietuvos nusikaltėlių kartą / Dailius Dargis. – 

Vilnius : Šviesos takas, 2017. – 400 p.. – ISBN 978-609-95663-6-8 
 
Justinas Marcinkevičius : kokį jį prisimename / sudarė Valentinas Sventickas. – Vilnius : Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla, 2017. – 464 p. : iliustr.. – ISBN 978-9986-39-984-1 
 
Poezijos spalvos : antrasis tarptautinis poezijos almanachas / sudarė Vilija Dobrovolskienė. – Kaišiadorys : 

Printėja, 2017. – 504 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-445-405-9 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

 
Provincijos varnos lizde : kai spengia visatos tyla : poezija / Liuda Prunskienė, Phyllobius Pyri. – Vilnius : Jusida, 

2017. – 126 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8211-09-2 
 
Reikia būti žydinčiu medžiu : poezija / Kėdainių literatų ir menininkų sambūris ,,Vaivorykštės tiltai“. – Kaišiadorys 

: Printėja, 2017. – 204 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-445-403-5 
 

 GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 

Eilėraštukai mažiesiems / Munė Gėlė (Ramunė Banuškevičiūtė). – Vilnius : Munė Gėlė, 2017. – 44 p. : iliustr.. – 
ISBN 978-609-475-086-1 

 
Pypas ir jo nutikimai / Aidas Jurašius. – Vilnius : Labdaros ir paramos fondas "Švieskime vaikus", 2017. – 88 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-8161-24-3 
 

 GEOGRAFIJA 
  

Izraelis ir jo žmonės : viena šalis, daug veidų / Živilė Juonytė. – Vilnius : Aukso pieva, 2017. – 192 p. : iliustr.. – 
ISBN 978-609-8105-41-4 

 
 NATOS 

  
Mažylių dienos [Natos] : kasdienė mažylio Varliuko diena / Inga Gučienė. – Vilnius : I. Gučienė, 2017. – 74 p. : 

iliustr.. – ISMN 979-0-706246-65-9 
 
Nepažeidžiamas lengvumas [Natos] / Arūnas Šlaustas. – Vilnius : Lietuvos muzikos ir teatro akademija, 2017. – 

84 p. : iliustr.. – ISMN 979-0-706210-74-2 
 
 
 
Leidinį parengė Informacijos mokslų departamento Leidybos produkcijos identifikavimo skyrius. 
Tel.: (8 5) 239 8644 
El. paštas: cip@lnb.lt 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
mailto:cip@lnb.lt

